

October 23, 2023

**The General Manager,**  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

**Re: PRIOR INTIMATION OF PUBLICATION OF NOTICE OF EXTRA  
ORDINARY GENERAL MEETING**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on November 15, 2023 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The Notice will be published in "Business Recorder" (English) and "Daily Dunya" (Urdu) on Tuesday, October 24, 2023.

Thanking you,

Sincerely,  
For Artistic Denim Mills Limited



Muhammad Ozair Qureshi  
COMPANY SECRETARY



**NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of **Artistic Denim Mills Limited** (the Company) will be held on Wednesday, November 15, 2023 at 4:00 p.m. at the premises of the Dewan University, Plot No. 30 - A/1, Sector 23, Korangi Industrial Area, Karachi as well as through electronic means to transact the following business.

**Ordinary Business**

1. To elect Directors of the Company for a term of three years commencing from November 23, 2023, in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017.
  - a) Pursuant to section 159(1) and (2)(a) of the Companies Act, 2017, the number of Directors to be elected has been fixed at 7 (Seven) by the Board of Directors.
  - b) Pursuant to Section 159(2)(b) of the Companies Act, 2017, the names of the retiring Directors are:

I) Mr. Muhammad Faisal Ahmed	II) Mr. Muhammad Iqbal Ahmed
III) Mr. Muhammad Yousuf Ahmed	IV) Mr. Muhammad Ali Ahmed
V) Ms. Zahra Faisal Ahmed	VI) Mr. Yazdani Zia
VII) Mr. Muneer Ahmed	

**Ordinary Business**

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board of Directors

Karachi:  
October 24, 2023**Muhammad Ozair Qureshi**  
(Company Secretary)**NOTES:****1. ELECTION OF DIRECTORS**

For Election of Directors, any member who seeks to contest the election of Director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file with the Company at its registered office not later than fourteen days before the above said meeting his/her intention to offer himself/herself for the election of the Directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017.

**2. CATEGORIES FOR ELECTION OF DIRECTORS**

In compliance with the provisions of Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, Election of Directors will be held in the following categories:

- a) Female Director 1
- b) Independent Directors 2
- c) Non Independent Directors 4

Any member while submitting his/her Notice of Intention shall select any one of the above categories and clearly mention his/her Notice of Intention for which category he/she seeks to contest the Election of Directors.

**3. CANDIDATES FOR DIRECTORSHIP**

Every Notice of Intention of a candidate for Election must be accompanied with the following documents:

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors as per Section 159(3) of the Companies Act, 2017 and consent to act as Director in Form 28, duly completed and signed, as required under Section 167(1) of the Companies Act, 2017 and the Companies (General Provisions and Forms) Regulations 2018;
- Any person contesting the elections of directors must be a Member of the Company at the time of filing his/her consent unless such person is representing a Member which is not a natural person;
- Declaration of the candidate in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria as set out in the Companies Act, 2017 to act as Director of a listed Company;
- Confirmation of the candidate that he/she is not serving as Director in more than seven listed companies simultaneously, provided that his / her limit shall not include the directorship in the listed subsidiary;
- A detailed profile of the candidate along with his/her office address for placement on the Company's website as required under SRO 1196(I)/2019 dated October 03, 2019.
- Copy of valid CNIC or Passport (in case of a foreign national) along with NTN and Folio/ CDC Account or Sub Account number.
- Detail of directorships offices held;
- The candidates contesting as independent directors shall submit declaration that he/she qualify the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and declaration of independence under Regulation 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. The candidates shall also submit undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of Regulation 4(1) of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

The final list of candidates contesting the elections will be circulated not later than seven (7) days before the date of the EOGM in terms of Section 159(4) of the Companies Act, 2017. The website of the Company will be updated with the required information.

**4. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS**

The share transfer books of the Company will remain closed from November 08, 2023 to November 15, 2023 (both days inclusive). The transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar F. D. Registrar Services (Private) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi before the close of the business on November 07, 2023 will be treated in time to attend and vote at the Meeting.

**5. PARTICIPATION THROUGH VIDEO LINK FACILITY**

The members can also participate in the EOGM through video link facility. To attend the EOGM through video link, members and their proxies are requested to register their following particulars by sending an email at ([meetinginfo@admdenim.com](mailto:meetinginfo@admdenim.com)).

Shareholders/Proxy holders are advised to mention their Name, Folio/CDC Account Number, No of Shares held, CNIC Number, cell number and email address.

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose email, containing all the requested particulars, are received at the given email address by or before the close of business hours (5:00 p.m.) on November 11, 2023.

**6. PARTICIPATION IN EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

A member entitled to attend and vote at this EOGM shall be entitled to appoint another member, as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Share Registrar's Office not later than 48 hours before the time of the Meeting. For the convenience of the shareholders a proxy form is attached with the notice of EOGM.

**For Attending the Meeting:**

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

**For Appointing Proxies:**

- i) In case of individuals, the account holder or subaccount holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

**7. CHANGE OF ADDRESS**

Shareholders are requested to immediately notify the change of address, if any to the Company's Share Registrar.

**STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 (ITEM NO. 1 OF THE AGENDA-REGARDING INDEPENDENT DIRECTOR)**

Section 166(3) of the Companies Act 2017 requires that a statement of material facts is annexed to the notice of the EOGM called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as Independent Director.

The Company will ensure that the Independent Directors are elected in accordance with Sections 159 and 166 of the Companies Act, 2017 and shall meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018. The Company shall apply the following criteria for choosing the appointee for appointment as independent director:

- Inclusion of name of independent directors in the data bank maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) duly authorized by SECP;
- Respective competencies, diversity, skill, knowledge and experience of the candidates shall be assessed.
- The Company shall exercise due diligence before selecting a person from the data bank that the candidate meets the independence criteria as mentioned in Section 166(2) of the Companies Act, 2017.

The term of office of the retiring directors will expire on November 23, 2023 and the Board of Directors of Artistic Denim Mills Limited ("the Company") will be re-constituted for the next term of three years by electing seven (7) directors including two (2) independent directors and one (1) female director in EOGM to be held on November 15, 2023.

The Candidates are requested to read the relevant provisions/requirements relating to the Appointment / Election of Directors, as mentioned in the Companies Act, 2017 and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and ensure compliance with the same in letter and spirit.

No Directors have direct or indirect interest in the above said business other than shareholder of the Company and that they are eligible to contest the election of directors of the Company.

**اطلاع غیر معمولی اجلاس عام**

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آرٹسٹک ڈینیم ملز لمیٹڈ (کمپنی) کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) دیوان یونیورسٹی، پلاٹ نمبر 30-A/1، سیکٹر 23، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی کے احاطہ میں اور الیکٹرانک ڈرائیج سے 15 نومبر 2023 کو سہ پہر 4:00 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

**عام امور**

- 1- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159 کے مطابق، 23 نومبر 2023 سے شروع تین سالوں کی مدت کے لئے کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب کرنا۔
- (a) - کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 اور (a) (2) کی پیروی میں، منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے سات (7) مقرر کی گئی ہے۔
- (b) - کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (b) (2) 159 کی پیروی میں، ریٹائر ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام، مندرجہ ذیل ہیں:-

- |                          |                          |                          |                        |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|
| I- جناب محمد فیصل احمد   | II- جناب محمد اقبال احمد | III- جناب محمد یوسف احمد | IV- جناب محمد علی احمد |
| V- محترمہ ذابہ فیصل احمد | VI- جناب یزدانی ضیاء     | VII- جناب منیر احمد      |                        |

**عام امور**

2- صاحب صدر کی اجازت سے کمپنی کے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔

بھگم بورڈ آف ڈائریکٹرز

محمد عزیز قریشی

کمپنی سیکرٹری

کراچی:

24 اکتوبر 2023ء

**نوٹ:**

**1- ڈائریکٹرز کے انتخابات**

ڈائریکٹرز کے انتخابات کے لئے، کوئی بھی رکن جو ڈائریکٹر کے انتخابی مقابلہ میں حصہ لینے کا خواہشمند ہو، چاہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا کوئی دیگر، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں مذکورہ بالا اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 14 یوم قبل کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کی شرائط میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کی اپنی رضامندی جمع کرائے گا۔

**2- ڈائریکٹرز کے انتخابات کی کیلنگرز:**

لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019 کے ضابطہ 7A کی دفعات کے مطابق، ڈائریکٹرز کا انتخاب درج ذیل کیلنگرز میں منعقد کیا جائے گا:

- (a) - خاتون ڈائریکٹر 1
- (b) - آزاد ڈائریکٹرز 2
- (c) - غیر آزاد ڈائریکٹرز 4

کوئی بھی رکن اپنے ارادہ کا نوٹس جمع کرواتے وقت مندرجہ بالا کیلنگرز میں سے کسی ایک کا انتخاب کرے گا اور اپنے ارادہ کے نوٹس میں واضح طور پر تحریر کرے گا کہ وہ کس کیلنگرز کے لیے ڈائریکٹرز کا انتخاب لڑنا چاہتا ہے۔

**3- ڈائریکٹرز کے امیدوار**

انتخابات کے لیے امیدوار کے ارادہ کا نوٹس درج ذیل دستاویزات کے ہمراہ ہونا چاہیے:

\* کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے مطابق ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے اپنے ارادہ کا نوٹس اور فارم 28 میں بطور ڈائریکٹرز کا کرنے کی رضامندی کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 167 اور کمپنیز (جنرل پروویژنز اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے تحت مطلوبہ کے مطابق، باقاعدہ مکمل اور دستخط شدہ۔

\* ڈائریکٹرز کے انتخابات میں حصہ لینے والے کسی بھی شخص کو اپنی رضامندی داخل کرنے کے وقت کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے جب تک کہ ایسا شخص کسی ایسے ممبر کی نمائندگی نہ کر رہا ہو جو قدرتی شخص نہیں ہے۔

\* لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019 کی ضروریات اور کمپنیز ایکٹ، 2017 میں مندرجہ کمپنی کے ڈائریکٹر کے طور پر کام کرنے کے لیے اہلیت کے معیار کے مطابق ہونے کے سلسلے میں امیدوار کا اعلان؛

\* امیدوار کی طرف سے تصدیق کہ وہ بیک وقت سات سے زیادہ لسٹڈ کمپنیوں میں ڈائریکٹر کے طور پر خدمات سرانجام نہیں دے رہا ہے، بشرطیکہ اس کی حد میں مندرجہ ذیل کمپنی میں ڈائریکٹر شپ شامل نہ ہو۔

\* SRO 1196(I)/2019 مورخہ 03 اکتوبر 2019 کے تحت کمپنی کی ویب سائٹ پر رکھنے کے لیے اس کے دفتر کے پتہ کے ہمراہ امیدوار کی تفصیلی پروفائل۔

\* NTN اور فوئیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ نمبر کے ہمراہ کارآمد CNIC یا پاسپورٹ (غیر ملکی شہری کی صورت میں) کی کاپی۔

\* ڈائریکٹر شپ دفاتر کی تفصیل؛

\* آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب لڑنے والے امیدواروں کو یہ اعلان جمع کرنا ہوگا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت مطلع کردہ اہلیت اور آزادی کے معیار اور لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز 2019 کے ضابطہ (3) 6 کے تحت آزادی کے اعلان کے اہل ہیں۔ امیدواروں کو نان جوڈیشل اسٹامپ پیپر پر یہ بیان حلفی بھی جمع کرنا ہوگا کہ وہ کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کا طریقہ اور انتخاب) ریگولیشنز، 2018 کے ضابطہ (1) 4 کے تقاضوں کو پورا کرتا ہے۔

ایکشن لڑنے والے امیدواروں کی حتمی فہرست کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق EOGM کی تاریخ سے سات (7) دن پہلے جاری کی جائے گی۔ کمپنی کی ویب سائٹ کو ضروری معلومات کے ساتھ اپ ڈیٹ کیا جائے گا۔

**4- حصص منتقلی کتابوں کی بندش**

کمپنی کی حصص منتقلی کتاب میں 08 نومبر 2023 تا 15 نومبر 2023ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ منتقلیاں کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیوٹ) لمیٹڈ کے دفتر، 17 فلور صائمہ ٹریڈ ٹاور، اے، آئی آئی چند گنجر روڈ، کراچی میں 07 نومبر 2023 کو کاروبار کے اختتام سے قبل موصول ہونے والی اجلاس میں شرکت اور ووٹ کے استحقاق کے لئے بروقت تصور ہوگی۔

**5- ویڈیولنک کی سہولت کے ذریعے شرکت**

ممبران ویڈیولنک کی سہولت کے ذریعے بھی EOGM میں شرکت کر سکتے ہیں۔ ویڈیولنک کے ذریعے EOGM میں شرکت کے لیے، اراکین اور ان کے پراسیڈر سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی درج ذیل تفصیلات (meetinginfo@admdenim.com) پر ای میل بھیج کر خود کو رجسٹر کریں۔

شیئر ہولڈرز/پراسیڈر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنا نام، فوئیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر، ملکیت حصص کی تعداد، سی این آئی سی نمبر، سیل نمبر اور ای میل پتہ درج کریں۔

ویڈیولنک اور لاگ ان کریڈنٹیلز ان شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جن کی ای میل، تمام مطلوبہ تفصیلات پر مشتمل، دیئے گئے ای میل ایڈریس پر 11 نومبر 2023 کو کاروباری اوقات (شام 5:00 بجے) کے اختتام تک یا اس سے پہلے موصول ہوگی ہیں۔

**6- غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت**

EOGM ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا مستحق رکن اپنی بجائے شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کے لئے کسی دیگر رکن کو بطور پراسیڈر مقرر کر سکے گا۔ پراسیڈر تا کہ موثر ہو سکیں۔ اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دفتر میں لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔ شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لئے پراسیڈر فارم EOGM نوٹس کے ہمراہ لف ہے۔

**اجلاس میں شرکت کیلئے**

i- بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا اشخاص جنکی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ ہیں، کو اجلاس میں شرکت کے وقت اپنے اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ دکھا کر اپنی شناخت ثابت کرنا ہوگی۔

ii- کارپوریٹ اینٹٹی کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ مع مزودہ نمونہ دستخط اور نامزدہ کے کارآمد CNIC کی مصدقہ کاپی، اجلاس کے وقت مہیا کرنا ہونگے۔ (اگر پہلے مہیا نہیں کئے گئے)۔

**پراسیڈر کی کیلئے:**

i- بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا اشخاص جنکی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ ہیں، کو بالاریکو آؤٹ منٹ کے مطابق پراسیڈر فارم جمع کرنا ہوگا۔

ii- پراسیڈر فارم، دو افراد جن کے نام، پتے اور CNIC نمبرز فارم پر مذکور ہونگے، کے گواہی شدہ ہونے چاہئیں۔

iii- بینیفیشل اونرز اور پراسیڈر کے CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراسیڈر فارم کے ہمراہ جمع کرنا ہوگی۔

iv- پراسیڈر، اجلاس کے وقت اپنا اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ مہیا کرے گا۔

v- کارپوریٹ اینٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ مع مزودہ نمونہ دستخط اور کارپوریٹ اینٹٹی کی جانب سے نمائندگی اور ووٹ دینے کے لئے نامزدہ شخص کے کارآمد CNIC کی مصدقہ کاپی، کمپنی کو پراسیڈر فارم کے ہمراہ جمع کرنا ہونگے۔ (اگر پہلے مہیا نہیں کئے گئے)۔

**7- پتہ کی تبدیلی**

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے پتہ کی تبدیلی اگر کوئی ہو، کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فی الفور مطلع کریں۔

**کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (3) 166 کے تحت بیان (ایجنڈا کا آئٹم نمبر 1-1 بتہ آزاد ڈائریکٹرز)**

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 166 کا تقاضا ہے کہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے بلائے گئے EOGM نوٹس کے ساتھ مادی حقائق کا بیان منسلک کیا جائے جو آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر تقرری کے لیے تقرری کے انتخاب کے جواز کی نشاندہی کرے گا۔

کمپنی اس بات کو یقینی بنائے گی کہ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159 اور 166 کے مطابق کیا گیا ہے اور وہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 166 اور کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز اور انتخاب) ریگولیشنز 2018 کے تحت آزادی کے لیے مقرر کردہ معیار پر پورا اتریں گے۔ کمپنی آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر تقرری کے لیے تقرری کرنے والے کو منتخب کرنے کے لیے درج ذیل معیارات کا اطلاق کرے گی:

\* SECP کے باقاعدہ مجاز پاکستان انٹرنیشنل ٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس (PICG) کے زیر انتظام ڈیٹا بینک میں آزاد ڈائریکٹرز کے نام کی شمولیت۔

\* امیدواروں کی متعلقہ قابلیت، تنوع، مہارت، علم اور تجربے کا جائزہ لیا جائے گا۔

\* کمپنی ڈیٹا بینک سے کسی ایسے شخص کو منتخب کرنے سے پہلے پوری مستعدی سے کام کرے گی جو امیدوار کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (2) 166 میں بیان کردہ آزادی کے معیار پر پورا اترتا ہے۔

ریٹائر ہونے والے ڈائریکٹرز کے عہدوں کی میعاد 23 نومبر 2023 کو ختم ہو جائے گی اور آرٹسٹک ڈینیم ملز لمیٹڈ ("دی کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو 15 نومبر 2023 کو منعقد ہونے والے EOGM میں دو (2) آزاد ڈائریکٹرز اور ایک (1) خاتون ڈائریکٹر سمیت سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب کر کے تین سال کی اگلی مدت کے لیے دوبارہ تشکیل دیا جائے گا۔

امیدواروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ڈائریکٹرز کی تقرری/انتخاب سے متعلق متعلقہ دفعات/تقاضوں کو پڑھیں، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 اور لسٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019 میں بیان کیا گیا ہے اور اس کی تعمیل کو من و عن یقینی بنائیں۔

کمپنی کے شیئر ہولڈرز ہونے اور وہ اس کمپنی کے ڈائریکٹرز کا انتخاب لڑنے کے اہل ہیں کے علاوہ مذکورہ بالا امور میں کوئی بھی ڈائریکٹرز براہ راست یا بالواسطہ دلچسپی نہیں رکھتے ہیں۔